(
PROTOCOLO Nº: 00144/2014     DATA: 14/01/2014     HORA: 13:40     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 00047/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção do parque infantil localizado na Praça Central do Conjunto Habitacional do Roberto Romano, fotos em anexo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a manutenção do parque infantil localizado na Praça Central do Conjunto Habitacional do Roberto Romano.

Justificativa:

Os moradores desta região procuraram por este Vereador solicitando esta providência, pois alguns brinquedos do parque infantil estão quebrados necessitando urgentemente de reparos e manutenção, evitando dessa forma, a ocorrência de acidentes com os munícipes usuários, oferecendo a adequada segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 09 de janeiro de 2014.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-

Anexo:

image1.jpeg
\

e

>

image2.jpeg